
 
             

ΑΠΟΦΑΣΗ ΑΡ. 299 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ 

 
 Έχοντας υπόψη:  

1.Τις διατάξεις του άρθρου 163 του Ν. 3584/07 (ΦΕΚ 147/2007 τεύχος Α).  
2.Τις διατάξεις της παρ.1 περιπτ. δ’ του άρθρου 58 του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87/2010  

τεύχος Α’ ).  
3.Την υπ’ αριθμ. 4575/09.04.2024 γνωστοποίηση δια του τύπου πλήρωσης μίας (1) 
θέσης Επιστημονικού Συνεργάτη και δύο (2) θέσεων Ειδικών Συνεργατών Δημάρχου 

Ιστιαίας Αιδηψού.  
4. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5133/19.04.2024 υποβληθείσα αίτηση και δικαιολογητικά του  

ενδιαφερόμενου από τα οποία προκύπτει ότι κατέχει τα γενικά προσόντα για την   
πρόσληψή του σε θέση Ειδικού Συνεργάτη κατηγορίας ΔΕ στο Γραφείο του Δημάρχου 

Ιστιαίας Αιδηψού.  
5. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5147/19.04.2024 υποβληθείσα αίτηση και δικαιολογητικά του 
ενδιαφερόμενου από τα οποία προκύπτει ότι κατέχει τα γενικά προσόντα για την  

πρόσληψή του σε θέση Ειδικού Συνεργάτη κατηγορίας ΤΕ στο Γραφείο του Δημάρχου 
Ιστιαίας Αιδηψού.  

6. Την υπ’ αριθμ. πρωτ. 5298/23.04.2024 υποβληθείσα αίτηση και δικαιολογητικά του 
ενδιαφερόμενου από τα οποία προκύπτει ότι κατέχει τα γενικά προσόντα για την 
πρόσληψή του σε θέση Επιστημονικού Συνεργάτη στο Γραφείο του Δημάρχου Ιστιαίας 

Αιδηψού.  
7.Την υπ’ αριθμ.πρωτ.: 4533/2024 βεβαίωση της οικονομικής υπηρεσίας για την ύπαρξη 

σχετικών πιστώσεων στον προϋπολογισμό του έτους 2024.  
8.Την βεβαίωση καταγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού 

Δημοσίου με αριθμό 2011910358/24.04.2024 του Αγγελόπουλου Απόστολου του 
Δημητρίου. 
9. Την βεβαίωση καταγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού 

Δημοσίου με αριθμό 4426779489/24.04.2024 του Φαδάκη Ανδρέα του Γεωργίου. 
10. Την βεβαίωση καταγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου Δυναμικού του Ελληνικού  

Δημοσίου με αριθμό 5329611209/24.04.2024 της Κατερέλου Αμαλίας του Ευαγγέλου. 
 

 
 
 

 

 

       
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                                       Ιστιαία, 24/04/2024                                                                   
ΝΟΜΟΣ ΕΥΒΟΙΑΣ                                                                     Αριθμ. Πρωτ.: 5419            

ΔΗΜΟΣ ΙΣΤΙΑΙΑΣ ΑΙΔΗΨΟΥ                   
ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ                                                        
Ταχ. Δ/νση: 28ης Οκτωβρίου 2 

Τ.Κ.34200, Ιστιαία Ευβοίας 
Τηλ: 22263-50010 

Fax: 22263-50009 
Email: info@istaid.gr  

 

mailto:info@istaid.gr
ΑΔΑ: ΨΚΜΤΩΕ7-Μ0Υ



 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

Α. Την πρόσληψη της Κατερέλου Αμαλίας του Ευαγγέλου ως Επιστημονικού Συνεργάτη, 
με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. Η ανωτέρω θα υπόκειται στην 

ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου και θα ασκεί καθήκοντα επιτελικά χωρίς 
αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής. Θα παρέχει συμβουλές και θα 
διατυπώνει εξειδικευμένες γνώσεις, γραπτά ή προφορικά σε θέματα ανάδειξης και 

προστασίας του τοπικού πολιτισμού, προβολής και διαχείρισης των πολιτιστικών αγαθών 
και των σύγχρονων πολιτιστικών έργων που παράγονται σε τοπικό επίπεδο, κατάρτισης 

ολοκληρωμένων προτάσεων πολιτιστικής ανάπτυξης, καθώς και μελέτης και εφαρμογής 
πολιτιστικών προγραμμάτων. 

Β. Την πρόσληψη του Αγγελόπουλου Απόστολου του Δημητρίου ως Ειδικού Συνεργάτη 
κατηγορίας ΔΕ, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. Ο ανωτέρω 
θα υπόκειται στην ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου και θα ασκεί καθήκοντα επιτελικά 

χωρίς αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής. Θα παρέχει συμβουλές και θα 
διατυπώνει εξειδικευμένες γνώσεις, γραπτά ή προφορικά σε θέματα διοίκησης και 

ηλεκτρονικής διακυβέρνησης   των  ΟΤΑ α΄ βαθμού, καθώς και κάθε άλλη εργασία που 
του ανατίθεται από τον Δήμαρχο. 

Γ. Την πρόσληψη του Φαδάκη Ανδρέα του Γεωργίου ως Ειδικού Συνεργάτη κατηγορίας 
ΤΕ, με σύμβαση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου. Ο ανωτέρω θα υπόκειται 
στην ιεραρχική εξάρτηση του Δημάρχου και θα ασκεί καθήκοντα επιτελικά χωρίς 

αποφασιστικές αρμοδιότητες οποιασδήποτε μορφής. Θα παρέχει συμβουλές και θα 
διατυπώνει εξειδικευμένες γνώσεις, γραπτά ή προφορικά σε θέματα που αφορούν την 

εκτίμηση, αξιολόγηση,  διατήρηση, αποκατάσταση  και διαχείριση των υδάτινων 
οικοσυστημάτων και του περιβάλλοντος του Δήμου Ιστιαίας Αιδηψού . Επιπλέον θα 

παρέχει συμβουλευτικό έργο σε θέματα που αφορούν την προστασία και την αναβάθμιση 
του θαλάσσιου περιβάλλοντος. 
 

 
Για την πρόσληψη των ανωτέρω θα υπογραφεί ειδική σύμβαση εργασίας ιδιωτικού 

δικαίου ορισμένου χρόνου χρονικής διάρκειας μέχρι το τέλος της θητείας της τρέχουσας 
δημοτικής περιόδου του Δημάρχου από την οποία θα συναφθεί η εργασιακή σχέση και θα 
αρχίσει η υποχρέωση για παροχή υπηρεσιών.  

 
Η συνολική δαπάνη για το έτος 2024 προϋπολογίζεται σε 34.681,443 € ευρώ και θα 

βαρύνει τους KA 00.6031.001 και KA 00.6053.001 του προϋπολογισμού έτους 2024 του 
Δήμου Ιστιαίας-Αιδηψού.  

 
  
Για τα επόμενα έτη θα προβλεφθεί ανάλογη δαπάνη στους αντίστοιχους ΚΑ του 

προϋπολογισμού του Δήμου. 
Ο 

ΔΗΜΑΡΧΟΣ  

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΟΝΤΖΙΑΣ 

 

ΑΔΑ: ΨΚΜΤΩΕ7-Μ0Υ


		2024-04-24T13:40:27+0300


		2024-04-24T13:44:36+0300
	Athens




